Quapropter haec S. R. CONGREGATIO, voluntatem Summi Pontificis prosecuta, decernit ut infra Actionem post verba: «*Communicantes... Domini nostri Iesu Christi*», haec addantur: «*sed et beati Ioseph eiusdem Virginis Sponsi*» et deinde prosequatur: «*et beatorum Apostolorum ac Martyrum tuorum...*»

Statuit etiam ipsa S. Congregatio ut huiusmodi praescriptum diebus quoque observetur in quibus peculiaris formula «*Communicantes*» in Missali praescribitur.

Contrariis non obstantibus quibuscumque, etiam speciali mentione dignis, die 13 novembris 1962.

A. Card. LARRAONA, S. R. C. Praefectus.

Henricus DANTE, Archiep. Carpasiensis, a Secretis.

INTENTIONES APOSTOLATUS ORATIONIS IN ANNUM 1963  
A IOANNE PP. XXIII COMMENDATAE

---

Ianuario: Int. Gen. Ut desiderium unitatis ecclesiasticae inter Protestantes vicens ad cognitionem verae Ecclesiae Christi perducat.

Int. Mis. Ut Concilium Oecumenicum in universo mundo actioni missionariae Ecclesiae efficax adiumentum afferat.

Februario: Int. Gen. Ut omnes, qui Concilio operam navant, mutua caritate et comprehensione quaerant, quae ad bonum universale Ecclesiae conducat.

Int. Mis. Ut moderatores novarum rerumpublicarum Africae videant adiumentum, quod Ecclesia Christi prosperitati, etiam temporali, populorum affert.

Martio: Int. Gen. Ut omnes Catholici sibi conscii fiant renovationem Ecclesiae a Concilio intentam imprimis a singulorum moribus reformandis incipere.

Int. Mis. Ut Catholici Vietnamenses exemplo vitae et zelo apostolico suos concives ad Christum adducant.

Aprili: Int. Gen. Ut instructio catechetica iuventutis, hodiernis necessitatibus accommodata, ubique quam maxime promoveatur.

Int. Mis. Ut operarii in Africa, stabilitate in propria tribu amissa, adiumentum in doctrina sociali atque institutis Ecclesiae inveniant.

Maiio: Int. Gen. Ut mutua caritas et comprehensio conatus unionis cum Fratibus separatis Orientalibus ad desideratum finem perducant.

Int. Mis. Pro omnibus Familiis religiosis (Ordinibus, Congregationibus et Institutis), quae Missionibus cooperantur.

Iunio: Int. Gen. Ut omnia, quae bonis moribus obsunt, communi et legitima actione omnium christianorum impediantur.

Int. Mis. Ut Evangelium Christi in Nationibus Extremi Orientis magis cognoscatur et diffundatur.

Iulio. Int. Gen. Ut theologi et praedicatores doctrinam sa-

cram secundum magisterium vivum Ecclesiae et necessitates temporis exponant et explicent.

Int. Mis. Ut institutio in doctrina catholica inter rurícolas Americae Latinae efficaciter promoveatur.

Augusto: Int. Gen. Ut in scholis et in convictibus catholicis iuventus in spiritu vere supernaturali et apostolico efformetur,

Int. Mis. Ut Ecclesia in Indonesia augescens ad pacem et prosperitatem Nationis conferat.

Septembri: Int. Gen. Ut per Concilium Oecumenicum vocaciones ad sacerdotium et ad statum religiosum augeantur.

Int. Mis. Pro Ecclesia Catholica in Congo.

Octobri: Int. Gen. Pro conversione omnium, qui Ecclesiam persequuntur.

Int. Mis. Ut opus S. Petri (ad formationem Cleri autochthoni) a fidelibus universi mundi efficacius adiuvetur.

Novembri: Int. Gen. Ut statuta Concilii a Clericis et a Laicis prompto animo accipiantur et in actum deducantur.

Int. Mis. Pro diffusione Evangelii in Insulis Oceaniae.

Decembri: Int. Gen. Ut pax inter populos mutua aestimatione, fiducia, caritate pro viribus promoveatur.

Int. Mis. Ut efficaci actione missionali Ecclesiae pax Christi ad omnes gentes extendatur.

---

**SUMARIO:** Circular de agradecimiento.—Alocución del Prelado radiada el día de Navidad.—S. Penitenciaría Apostólica: Se extienden a las monjas y religiosas las indulgencias concedidas a los clérigos que recitan la Oración por el feliz éxito del Concilio antes del Oficio Divino.—Sagrada C. de Ritos: Decreto sobre inserción del nombre de San José en el Canon de la Misa.—Bula de Su Santidad por la que la Virgen del Perpetuo Socorro es constituida Patrona principal de los Médicos de España.—Intenciones del Apostolado de la Oración.